ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MORRO REUTER
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

EDITAL N° 08, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2025

O MUNICÍPIO DE MORRO REUTER, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pela Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2024, regido pelo
Edital n° 01/2024, de 21 de novembro de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e
comunicar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo Único deste
Edital.

2.  RESULTADOS DOS RECURSOS
2.1. Não houve recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva.

AIRTON BOHN,
Prefeito Municipal de Morro Reuter/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MORRO REUTER
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva

Médico Clínico Geral

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Aprovado 2315189 Andre Luiz Moreira De Alencar 17,50 6,00 2,00 15,00 48,00 88,50

Aprovado 2321318 Andre Nunes Neves 17,50 7,00 3,00 12,50 48,00 88,00

Aprovado 2317349 Bianca Portugal Cardoso Rocha 20,00 5,00 1,00 15,00 44,00 85,00

Aprovado 2318534 Bruna Spadotto Mendonça Eloi 12,50 1,00 2,00 10,00 48,00 73,50

Aprovado 2317728 Denis Pereira Da Cruz 5,00 3,00 3,00 7,50 44,00 62,50

Reprovado 2323503 Edis Gerlach Barros 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2323550 Evelyn De Cassia Pereira Costa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2317340 Francieli Franceschetto Pinto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2321162 Gabriela Leal Barreto Gehlen 15,00 6,00 3,00 12,50 44,00 80,50

Aprovado 2320799 Guilherme Meneguzzi Pagel 20,00 6,00 2,00 12,50 44,00 84,50

Aprovado 2319089 Guilherme Pedro Nogaro 17,50 7,00 3,00 15,00 48,00 90,50

Aprovado 2315776 Ilmar Braga Teixeira Junior 15,00 5,00 2,00 7,50 48,00 77,50

Aprovado 2322577 Isadora Monaretto Lima 17,50 5,00 1,00 7,50 44,00 75,00

Aprovado 2323144 Jaciara Carpes Santiago 17,50 6,00 2,00 10,00 48,00 83,50

Aprovado 2319720 Jessica Gil Knobloch 17,50 3,00 2,00 10,00 40,00 72,50

Aprovado 2315314 Laura Lopes 12,50 5,00 2,00 12,50 48,00 80,00

Aprovado 2322210 Leticia Dille Benevenuti Menezes 17,50 3,00 4,00 10,00 40,00 74,50

Reprovado 2317331 Leticia Maria Hilgert 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2319643 Lucas Gil Knobloch 12,50 5,00 4,00 15,00 48,00 84,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MORRO REUTER
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Aprovado 2319430 Lucas Ramos Germann 15,00 6,00 1,00 5,00 48,00 75,00

Aprovado 2317132 Maria Guadalupe Bauta Valdivia 7,50 4,00 2,00 7,50 48,00 69,00

Reprovado 2322567 Marilia Caroline Breyer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2323141 Paula Cristina De Souza Miranda 17,50 7,00 3,00 17,50 44,00 89,00

Aprovado 2317306 Renan Bezerra Rodrigues 15,00 4,00 1,00 7,50 48,00 75,50

Aprovado 2323485 Roberto Josue Lopes Da Luz 20,00 6,00 3,00 12,50 44,00 85,50

Reprovado 2322612 Tabatha Beatriz Zoletti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2315354 Thais Duarte Borges De Moura 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2317342 Vanessa Oliveira Tidra Kunsler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2321317 Veronica Ligia Maia 20,00 6,00 2,00 10,00 48,00 86,00

Aprovado 2321474 Victor Hermes Cereser Junior 17,50 6,00 1,00 10,00 44,00 78,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MORRO REUTER
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Médico Ginecologista / Obstetra

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Reprovado 2321610 Anna Paula Rabello De Moura 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2317169 Bruna Heloisa Volpato 12,50 5,00 2,00 15,00 48,00 82,50

Reprovado 2323070 Gabriela De Oliveira Nava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2319556 Gabrieli Pedrozo Goulart 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2321157 Jose Moacir Fonseca Da Silva 17,50 7,00 3,00 15,00 48,00 90,50

Aprovado 2321800 Leonardo Ciconet Borba 12,50 4,00 2,00 10,00 44,00 72,50

Reprovado 2322584 Luiz Gustavo Pereira Lima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2315655 Thatiany Magda Alves Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2321471 Wagner Martins Homero 17,50 6,00 2,00 12,50 44,00 82,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MORRO REUTER
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Médico Veterinário

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Aprovado 2315449 Alessandra Ferraro De Quadros 15,00 5,00 1,00 7,50 24,00 52,50

Reprovado 2315541 Alessandro Pereira De Souza 12,50 3,00 1,00 10,00 20,00 46,50

Aprovado 2319128 Alexandra Quintana Severo 15,00 1,00 1,00 7,50 28,00 52,50

Reprovado 2317491 Aline De Moura Boff Da Silva 20,00 2,00 1,00 20,00 20,00 63,00

Aprovado 2318253 Ana Carolina Wirth 12,50 2,00 2,00 7,50 32,00 56,00

Reprovado 2319928 Bianca Schivitz Zago 17,50 6,00 0,00 7,50 12,00 43,00

Aprovado 2315030 Brenda Strassburger Scheffel 12,50 6,00 3,00 10,00 24,00 55,50

Aprovado 2322820 Bruna Rodrigues Willhelm 12,50 5,00 2,00 15,00 28,00 62,50

Aprovado 2319257 Bruno Da Fonseca Sodre 15,00 5,00 4,00 17,50 24,00 65,50

Reprovado 2319081 Carla Graziela Petry 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2323211 Carla Rissyane Pinto De Castro 20,00 5,00 5,00 17,50 28,00 75,50

Reprovado 2317343 Cintia Brentano 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2315417 Daniele Cristina Ritter Suszek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2317309 Denise Caroline Medrames 15,00 6,00 2,00 10,00 16,00 49,00

Reprovado 2318949 Dionatan Michaelsen 12,50 6,00 0,00 10,00 24,00 52,50

Aprovado 2315957 Eduarda Altenhofen 12,50 5,00 3,00 12,50 36,00 69,00

Reprovado 2320483 Eduarda De Lima Pereira 7,50 2,00 3,00 7,50 16,00 36,00

Aprovado 2319966 Eduardo Picada Emanuelli 17,50 6,00 2,00 12,50 32,00 70,00

Reprovado 2317310 Flavia Bellanca 17,50 7,00 3,00 17,50 20,00 65,00

Aprovado 2319002 Francisca Maria Sousa Barbosa 17,50 1,00 3,00 12,50 28,00 62,00

Reprovado 2322516 Giovana De Quadros Cavalli Oliveira 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MORRO REUTER
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Aprovado 2314921 Giuliano Mota Cioccari 15,00 6,00 3,00 15,00 28,00 67,00

Aprovado 2317063 Gustavo Brixius Grehs 12,50 5,00 3,00 12,50 36,00 69,00

Aprovado 2317313 Gustavo Siqueira Neves 17,50 7,00 3,00 10,00 32,00 69,50

Aprovado 2321188 Jean Christopher Boll 12,50 4,00 3,00 5,00 28,00 52,50

Aprovado 2318400 Joao Gabriel Andrade Ferraz De Oliveira 12,50 7,00 1,00 7,50 24,00 52,00

Aprovado 2321340 Kessler Was De Jesus Fonseca 20,00 6,00 4,00 17,50 36,00 83,50

Aprovado 2314905 Laio Schumaker De Jesus 17,50 6,00 3,00 20,00 24,00 70,50

Aprovado 2316233 Laura Gabriela Nienow 12,50 6,00 2,00 17,50 28,00 66,00

Aprovado 2318795 Luiza Beal 15,00 5,00 2,00 7,50 28,00 57,50

Reprovado 2321986 Luiza Helena De Souza Pokulat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2315459 Luizane Ferguitz Simon 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2322597 Marcelo Felipe De Lima 5,00 1,00 1,00 5,00 28,00 40,00

Aprovado 2314987 Maria Lucia Gasparetto Boz 17,50 5,00 4,00 17,50 24,00 68,00

Reprovado 2320333 Maria Luisa Mallmann Frainer 7,50 3,00 1,00 2,50 16,00 30,00

Aprovado 2317092 Mariane Campos De Freitas 12,50 4,00 2,00 17,50 40,00 76,00

Reprovado 2322226 Matheus Elias Thome 15,00 4,00 3,00 5,00 16,00 43,00

Reprovado 2315591 Matheus Vieira Lima 20,00 3,00 3,00 10,00 20,00 56,00

Reprovado 2314876 Milena Meyrer Da Silveira 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2317317 Morgana Müller 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2318197 Nadine Dahmer 12,50 2,00 0,00 10,00 32,00 56,50

Reprovado 2322047 Nicole Fontoura Ruas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2317586 Norton Klein 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MORRO REUTER
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Aprovado 2317105 Patricia Konrdörfer Anhaia 15,00 3,00 3,00 12,50 24,00 57,50

Reprovado 2320988 Rafael Da Paz De Camargo 10,00 3,00 2,00 7,50 24,00 46,50

Aprovado 2323142 Roberta Wilborn 15,00 6,00 4,00 17,50 40,00 82,50

Aprovado 2317300 Romulo Adonis Cucolotto Barche 15,00 7,00 4,00 7,50 24,00 57,50

Reprovado 2320843 Simone Cado 12,50 2,00 1,00 5,00 28,00 48,50

Aprovado 2322373 Sofia Biondo 15,00 3,00 3,00 12,50 24,00 57,50

Aprovado 2315013 Sthefanne Silva Soares 12,50 4,00 3,00 15,00 24,00 58,50

Reprovado 2321627 Tatiana Klafke 15,00 4,00 4,00 5,00 20,00 48,00

Reprovado 2320610 Tatiane Brummelhaus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2322915 Thais Bruno Hiller 15,00 5,00 5,00 5,00 20,00 50,00

Reprovado 2322048 Victoria Marin Wailla 10,00 6,00 3,00 12,50 20,00 51,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MORRO REUTER
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Psicólogo

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Reprovado 2323595 Adriana Caldas Anele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2315195 Adriana Mello Severo 15,00 3,00 3,00 15,00 44,00 80,00

Aprovado 2321989 Adriano Martins Alves 10,00 1,00 3,00 10,00 32,00 56,00

Reprovado 2317154 Alessandra Kunzler Da Silva 10,00 2,00 1,00 5,00 20,00 38,00

Aprovado 2317185 Alessandra Roberta Klein Gonçalves 15,00 5,00 1,00 2,50 36,00 59,50

Aprovado 2321152 Alexandre Henrique De Almeida 17,50 5,00 4,00 12,50 40,00 79,00

Reprovado 2317312 Aline Bueno Do Canto Schuch 15,00 4,00 1,00 7,50 20,00 47,50

Reprovado 2321581 Barbara Lima Alano 15,00 3,00 1,00 10,00 12,00 41,00

Aprovado 2319583 Barbara Oliveira Kulzer 12,50 3,00 3,00 7,50 36,00 62,00

Aprovado 2319275 Bianca Da Silva Krüger 15,00 5,00 2,00 12,50 32,00 66,50

Aprovado 2315056 Bruna Beatriz Martins 15,00 5,00 2,00 12,50 36,00 70,50

Aprovado 2321891 Bruna Kuhn 12,50 3,00 2,00 10,00 32,00 59,50

Reprovado 2323162 Bruna Nonemacher 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2317118 Bruno Da Silva Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2314923 Camila Benetti Oberherr 20,00 4,00 3,00 20,00 36,00 83,00

Reprovado 2317121 Camila Ruckert 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2315658 Camile Angela Luetkemeyer De Lima 10,00 1,00 1,00 12,50 20,00 44,50

Reprovado 2315352 Carolina Nunes Ramos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2315520 Daiana Berlitz 12,50 4,00 2,00 17,50 44,00 80,00

Aprovado 2322598 Dalmir Biondo 12,50 3,00 2,00 12,50 48,00 78,00

Aprovado 2321324 Denise Lopes 15,00 2,00 2,00 12,50 40,00 71,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MORRO REUTER
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Aprovado 2322914 Denise Nogueira Do Amaral Lelling 15,00 5,00 2,00 7,50 24,00 53,50

Aprovado 2317148 Denise Zagonel De Oliveira 12,50 3,00 2,00 5,00 28,00 50,50

Reprovado 2315669 Elizabeth Cristina De Oliveira Fraga 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2322431 Fabiane Lima Dos Reis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2323355 Felipe Pissolati Caseri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2322747 Fernanda Da Silva Braga 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2322427 Fernanda Pires Larruscaim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2315553 Fernanda Suelen Drumm 15,00 1,00 3,00 12,50 28,00 59,50

Aprovado 2316857 Flavia Pinhal De Carlos 17,50 5,00 2,00 12,50 44,00 81,00

Aprovado 2315112 Gabriel Johann 20,00 6,00 2,00 20,00 44,00 92,00

Reprovado 2322664 Gabriella Aliardi Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2321967 Georgia Peracchi Garcia 12,50 2,00 1,00 12,50 44,00 72,00

Reprovado 2315548 Geovana Luiza Erig 10,00 1,00 1,00 7,50 20,00 39,50

Aprovado 2323116 Gesiane Ketlyn Mensor Vingat Amorim 12,50 3,00 2,00 20,00 32,00 69,50

Reprovado 2315198 Giorgia Fogaca Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2320798 Guilherme Da Silva Antes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2315201 Guilherme Schitz Amaral 17,50 4,00 3,00 12,50 28,00 65,00

Reprovado 2321001 Isabela Primo Onuzzak 10,00 1,00 0,00 7,50 28,00 46,50

Reprovado 2319743 Jaine Rübenich 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2317242 Jaqueline Flores 17,50 4,00 1,00 12,50 40,00 75,00

Aprovado 2317999 Jessica Fernandes De Oliveira 10,00 2,00 3,00 10,00 32,00 57,00

Aprovado 2317055 Jessica Santi Alves 10,00 5,00 1,00 5,00 36,00 57,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MORRO REUTER
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Reprovado 2315846 Julia Cristine Bender 10,00 3,00 0,00 5,00 24,00 42,00

Aprovado 2323054 Julia Gabriela Schutz Do Nascimento De Quadros 12,50 3,00 2,00 10,00 36,00 63,50

Aprovado 2316151 Juliana Cordeiro Hernandorena 17,50 4,00 2,00 20,00 36,00 79,50

Aprovado 2318895 Julie França Izolan 17,50 2,00 3,00 15,00 32,00 69,50

Aprovado 2317436 Karine Machado Giordani 20,00 6,00 2,00 20,00 40,00 88,00

Reprovado 2319147 Larissa Cardoso Machado 5,00 1,00 0,00 12,50 28,00 46,50

Reprovado 2317110 Leonardo Gabriel Uhde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2317032 Leticia Costa Cesar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2322239 Luis Gustavo Gelain 15,00 5,00 4,00 15,00 40,00 79,00

Reprovado 2316439 Luiza Figueiro Teixeira 10,00 2,00 2,00 7,50 28,00 49,50

Aprovado 2322288 Magliane Soares Trindade 17,50 1,00 1,00 10,00 36,00 65,50

Reprovado 2317308 Maria Eduarda Sangalli Dalla Barba 7,50 4,00 4,00 10,00 16,00 41,50

Reprovado 2315678 Mariah Finger 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2317334 Marilene Cardoso Bitencourt 10,00 3,00 0,00 10,00 12,00 35,00

Aprovado 2322055 Marina Chiemi Higa 17,50 5,00 2,00 17,50 28,00 70,00

Aprovado 2323370 Maristela Schmitt Federhen 17,50 2,00 2,00 5,00 32,00 58,50

Aprovado 2323201 Michele Vanessa Almeida Farias 12,50 3,00 3,00 10,00 24,00 52,50

Reprovado 2321646 Mirna Janifer Heck 10,00 1,00 2,00 5,00 28,00 46,00

Aprovado 2320926 Morgana Maria Rohr 10,00 4,00 1,00 10,00 28,00 53,00

Reprovado 2320888 Naiara Da Rosa 12,50 2,00 0,00 7,50 24,00 46,00

Reprovado 2322476 Nivea Silene Santos Beheregaray 10,00 1,00 1,00 12,50 16,00 40,50

Aprovado 2322001 Nychollas Avelino Cardozo Da Cunha 15,00 3,00 4,00 12,50 36,00 70,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MORRO REUTER
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Reprovado 2318531 Odi Veiga Da Costa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2317338 Paola Biazin 12,50 3,00 2,00 10,00 32,00 59,50

Reprovado 2314998 Paola Ribeiro Amaro Da Silveira 15,00 3,00 0,00 15,00 28,00 61,00

Reprovado 2316524 Patricia Cristiane Hoff 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2316041 Patricia Rocha 15,00 5,00 2,00 17,50 40,00 79,50

Reprovado 2322654 Pricila Kuhn 5,00 2,00 0,00 15,00 28,00 50,00

Reprovado 2317080 Queli Regina Wendling 7,50 4,00 1,00 10,00 24,00 46,50

Reprovado 2315547 Raquel Pohlmann Moreira 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2322621 Ricardo Decesaro Da Silva Filho 12,50 6,00 1,00 10,00 20,00 49,50

Reprovado 2322273 Roberto Correa Mendes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2315436 Rodrigo Girondi Thomasi 17,50 6,00 4,00 10,00 32,00 69,50

Reprovado 2317217 Rodrigo Samuel Arend 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2319278 Roselaine Do Carmo Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2319660 Samantha Rodrigues Dos Santos 10,00 2,00 3,00 2,50 36,00 53,50

Aprovado 2323233 Sani Moacir Ferreira 17,50 5,00 2,00 20,00 40,00 84,50

Reprovado 2323040 Sharlla Gabriane Da Silva Goularte 12,50 2,00 3,00 2,50 24,00 44,00

Aprovado 2321548 Suzanne Pugsley Werner Sippert 15,00 6,00 2,00 12,50 32,00 67,50

Aprovado 2323326 Tais Alves 15,00 4,00 1,00 12,50 28,00 60,50

Aprovado 2321092 Taís Marimon Vargas 10,00 2,00 3,00 7,50 32,00 54,50

Reprovado 2323415 Tayna Magalhaes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2315596 Thaina Beatriz Marques Boch 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2323384 Tiago Martins Zaniratti 10,00 4,00 2,00 15,00 32,00 63,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MORRO REUTER
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Reprovado 2316223 Vanessa Santos Da Costa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2322528 Vera Suzana Milan Amaro 15,00 1,00 1,00 12,50 20,00 49,50

Aprovado 2322801 Veridiana Dos Santos Machado 12,50 1,00 3,00 7,50 36,00 60,00

Reprovado 2317348 Veronica Cristiane Ferreira 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2317352 Victoria Böes Bauermann 20,00 5,00 1,00 12,50 32,00 70,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MORRO REUTER
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Psiquiatra

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Reprovado 2315059 Carla Papandreus Da Silveira 20,00 4,00 0,00 12,50 48,00 84,50

Aprovado 2323402 Claudia Teresinha Ost Frank 15,00 5,00 2,00 12,50 48,00 82,50

Aprovado 2321306 Eduardo Gomes Da Silva 17,50 5,00 3,00 5,00 40,00 70,50

Reprovado 2322965 Iane Gonzatto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2315257 Luiz Felipe Borba Vieira 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2320960 Maite Maues Coelho 15,00 3,00 2,00 15,00 48,00 83,00

Reprovado 2322517 Marcelo Bertoldo Pinheiro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2315427 Pablo Afonso De Garcia Fernandez 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2317082 Ricardo Ludwig De Souza Schmitt 17,50 4,00 2,00 15,00 48,00 86,50